

Piła, dnia 11.07.2012 r.

BZP.II.272.96.2.2012

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa placów zabaw wg rządowego programu „Radosna Szkoła” w Zespole Szkół Nr 1, Zespole Szkół Nr 3 oraz w Szkole Podstawowej Nr 7 w Pile**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W przypadku zaproponowanych innych urządzeń niż w projekcie czy zamawiający wymaga załączników do oferty – kart technicznych, rysunków, opisów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany urządzeń innych niż w projekcie.

Pytanie 2:

Czy certyfikaty dotyczące urządzeń i nawierzchni należy załączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do oferty nie należy dołączać certyfikatów urządzeń i nawierzchni. Wszystkie urządzenia i materiały stosowane przez Wykonawcę muszą posiadać dopuszczenia i certyfikaty zgodne z dokumentacją techniczną. Zgodnie z zał. nr 8 SIWZ Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w trakcie robót świadectwa kwalifikacyjne dla stosowanych urządzeń i materiałów w celu dokonania kontroli pochodzenia tych urządzeń i materiałów.

Pytanie 3:

W opisie technicznym dotyczącym SP Nr 7 nawierzchnia bezpieczna występuje w kolorze zielonym w formie wylewanej na miejscu. Program "Radosna Szkoła" nakazuje aby nawierzchnia ta była w kolorze pomarańczowym a nawierzchnia komunikacyjna w kolorze niebieskim. Proszę wyjaśnić w jakim kolorze powinna być nawierzchnia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 5 i 6 Opisu technicznego ze względu na bliskość budynku wpisanego do rejestru zabytków na placu przewiduje się nawierzchnię w kolorze zielonym, natomiast przy nawierzchni komunikacyjnej zalecany jest kolor brunatny.

Pytanie 4:

Projekty placów zabaw przewidują wykonanie nawierzchni wylewanych w ZS3 i w SP7 natomiast w ZS1 zastosowano nawierzchnię z płyt układanych. Czy można zamiast płyt wykonać również nawierzchnię wylewaną, która jest znacznie lepsza od płyt gdyż nie posiada żadnych spoin.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zmian w zaprojektowanych nawierzchni placów zabaw.